ACCERTATA la regolarità formale della procedura selettiva espletata; 

DECRETA 
Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per titoli e colloquio per il conferimento di un contratto di 
collaborazione occasionale dell’importo onnicomprensivo di € 2.500 (duemilacinquecento/00) della durata di 
1 mese, avente ad oggetto: 

“Raccolta in immersione subacquea con autorespiratore di campioni faunistici e di sedimento. Identificazione in 
laboratorio dei taxa animali rinvenuti durante i campionamenti in immersione”. 

Art.